
Płock, 17.04.2024 r. 
WZP.271.1.23.2024.DR

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  pod  nazwą:  „Odbiór  odpadów
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy-
Miasto Płocka – Sektor I”. 

Zamawiający Gmina-Miasto Płock na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)
informuje, iż w postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

„EKO-MAZ” Sp. z o.o., ul. Gierzyńskiego 17, 09- 407 Płock, NIP 774 23 30 021
Cena jednostkowa netto za 1 Mg odebranych odpadów – 320,00 zł netto
Cena oferowana za całość zamówienia – 7.262.438,40 zł brutto 
Wybrana oferta jest najkorzystniejszą spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, jest
zgodna z warunkami zamówienia, Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania,
spełnia warunki udziału w postępowaniu. W kryterium oceny ofert uzyskał maksymalną
liczbę punktów – 100 pkt. 

Oferty złożone w postępowaniu:
1) REMONDIS Sp. z o.o. w Warszawie, Oddział w Płocku
ul. Przemysłowa 32, 09-400 Płock, NIP 728 01 32 515
Cena jednostkowa netto za 1 Mg odebranych odpadów - 355,98 zł netto
Cena oferowana za całość zamówienia – 8.079.008,82 zł brutto – 53,94 pkt
Dysponowanie  pojazdami  spełniającymi  wyższe  niż  minimalne,  wymagane  przez
Zamawiającego normy emisji spalin:
1. Pojazd przystosowany do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych – punkty -
20 pkt,
2. Pojazd przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych –
punkty - 20 pkt,
łącznie – 100 pkt

2) PreZero Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 31, 09-400 Płock, NIP 774 22 33 499
Cena jednostkowa netto za 1 Mg odebranych odpadów - 371,81 zł netto
Cena oferowana za całość zamówienia – 8.438.272,57 zł brutto – 51,64 pkt



Dysponowanie  pojazdami  spełniającymi  wyższe  niż  minimalne,  wymagane  przez
Zamawiającego normy emisji spalin:
1. Pojazd przystosowany do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych – punkty -
20 pkt,
2. Pojazd przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych –
punkty - 20 pkt,
łącznie – 100 pkt

3) PARTNER Sp. z o. o. Sp. K.,
Al. Jana Pawła II 80/158, 00-175 Warszawa, NIP 524 27 02 748
Cena jednostkowa netto za 1 Mg odebranych odpadów - 330,00 zł netto
Cena oferowana za całość zamówienia – 7.489.389,60 zł brutto – 58,18 pkt
Dysponowanie  pojazdami  spełniającymi  wyższe  niż  minimalne,  wymagane  przez
Zamawiającego normy emisji spalin:
1. Pojazd przystosowany do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych – punkty -
20 pkt,
2. Pojazd przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych –
punkty - 20 pkt,
łącznie – 100 pkt

4) „EKO-MAZ” Sp. z o.o., ul. Gierzyńskiego 17, 09- 407 Płock, NIP 774 23 30 021
Cena jednostkowa netto za 1 Mg odebranych odpadów – 320,00 zł netto
Cena oferowana za całość zamówienia – 7.262.438,40 zł brutto – 60 pkt
Dysponowanie  pojazdami  spełniającymi  wyższe  niż  minimalne,  wymagane  przez
Zamawiającego normy emisji spalin:
1. Pojazd przystosowany do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych – punkty -
20 pkt,
2. Pojazd przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych –
punkty - 20 pkt,
łącznie – 100 pkt

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka
Magdalena Kucharska
Dyrektor 
Wydziału Zamówień Publicznych 

2


